PAGE

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.08.2010 № 346-р
О закрытии движения автотранспорта 22 августа  2010 года
В целях обеспечения безопасности дорожного движения во время проведения публичного мероприятия, руководствуясь Уставом города Смоленска:

1. Закрыть движение автотранспорта 22 августа 2010 года с 12.00 до 13.00 по улице Глинки.
2. ОАО «Таксо-сервис» (П.А. Карпухов), ООО «Минотавр»                        (Л.С. Дементьева) организовать движение автобусов на городских муниципальных маршрутах № 42, 35 по улице Большая Советская (в прямом и обратном направлениях) и улицам Барклая де Толли, Коммунистической соответственно.
3.  Рекомендовать Управлению государственной инспекции безопасности дорожного движения УВД по Смоленской области (В.В. Ивченков) установить посты для регулирования движения автотранспорта во время проведения публичного мероприятия.

4. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) довести до сведения населения информацию о закрытии движения автотранспорта.
5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                                                                                                                 А.С. Бочкарев